
1--Processo Pagamento 

PREFEITURA MUNIC DE BIRIGUI 

Praça James Mellor SN 
CEP: 16200:057 

NOTA DE EMPENHO LIQUIDADO 
CNPJ: 46.151.718/0001-80 

02.00.00 - PODER EXECUTIVO 
02.09.00 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 
02.09.02 - FUNDO MUN ASSISTENCIA SOCIAL 

Liquidação  

 Empenho 

2020 

11 - PREGÃO ELETRÔNICO 

Dotação 

16368 14/09/2020 

ïstio Licitação 
50/2020 

Data Emissào 
14/01/2021 

Número 

382 
Folha 

1 

c, 108.000 - FUNDO MUNIC ASSISTENCIA SOCIAL 
108.007 - COMBUSTÍVEIS 

405- MDS-PAIF - CRAS III DARIA BRAMBILLA c/c 85.109-. 

3.3.90.30.01 - COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOT 
-owe e CS:dim  de Aplica2ão Crédito 

05.500.0010 - MDS - PAIF 1 - ORCAMENTARIO 

Nro Reduzido a3oiflcacãc, Furic iooai 
293 08.244.0007.2.018 - SERVIÇO DE PROTEÇÃO E ATENDIMENTO IN-

- Credor 

19681 - LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI 

RUA RUI BARBOSA, 449 

Banco 
12.039.966/0001-11 1 

BURI - SP 

2857-6 
Conta Bancena 

- valore 
Empenho 

:iNSS 

- Histórico 

rLiquidação do Empenho Nro: 16368 

530,12 

0,00 

Saldo Anterior 

  IRRF
0,00 

387,03 
Outros 

0,00 

Saldo Atual 

92329-x 

7:eleforyn; 
- (19) 3114-2700 

0,00 

123,53 
Total Descontos 

0,00 
Valor Liquido 

263,50 

123,53 

Notas Fiscais  

FN., Doc Num Doc  Pair Ref 
F E 511.666 

Data Eni,SS50 Data Vencto 
0 04/01/2021 07:56:5 14/01/2021 

Valor 

123,53 
Por Extenso ***Cento e Vinte e Tres Reais e Cinquenta e Tres Centavos*** 

COMPETENCIA. DELEGADA DECRETO N° 
6.812, DE 07 DE JANEIRO DE 2021 

Luiz A tonic) Nat de Souza 
Chefe de Serviço 41e Empen o e Processamento 

R ib 

An 
Secretaria de Planejamento e Finanças 

Antonio Cezar Junior 
or de Controle Financeiro 

CRC 1SP 159328/0-3 

Recebi(emos) da Prefeitura Municipal de Birigui, a importância supra, constante desta Nota de Liquidação, do que é dado a presente quitação. 
BIRIGUI, DE DE 

Assinatura do Recebedor Nome / Carimbo RG e CPF 
AN,

1,

PAGAMENTO 

ei 6 JAN 11 

CER71600 - SMARapd Informa  4,,fETUAD 0 



Banco do Brasil 

Comprovante de Pagamento 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA 

27/01/2021 

27/01/2021 - BANCO DO BRASIL - 

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA 

FORMA DE PAGAMENTO: Crédito em conta corrente 

CLIENTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA 

AGENCIA: 0.348-4 

08:27:29 

CONTA: 000.000.085.109-4 

DATA DA TRANSFERENCIA: 

NUMERO DO DOCUMENTO: 

VALOR TOTAL: 

* *' " TRANSFERIDO PARA: 

CLIENTE: LINK CARD ADMINISTRADORA DE BE 

BANCO: 001 - BANCO DO BRASIL 

AGÊNCIA: 2.857-6 

CONTA: 000.000.092.329-X 

26/01/2021 

45/2021 

123,53 

Nr. da Autenticação: D.033.1C2.0213.3F6.43B 

Página 7 de 13 
Suporte Técnico: 4004-0001 (capitais e regiões metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades) 

SAC: 0800729-0722 / Ouvidoria: 0800-729-5678 



PREFEITURA MUNICIPAL MUNICIPAL DE BURI 

DEPARTAMENTO TRIBUTÁRIO 
r l44$4.5, 
1.r0s.

Número da Nota Fiscal 

511666 
• 

III I 4" Série: E 

Data Emissão: 04/01/2021 
NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA - NFS-E 

•.,{

DADOS DO PRESTADOR Certificação: A48F0-3FC0C 

Nome/Razão Social: LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI 
Nome Fantasia: LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI 
CNPJ/CPF: 12.039.966/0001-11 Insc. Municipal: 0315010 
Endereço: RUA RUY BARBOSA 
Bairro: CENTRO 
Municipio: BURI 
E-mail: financeiro@linkbeneficios.com.br 

Insc. Estadual: 
N°: 449 
Compl.: 
UF: SP CEP: 18290-000 
Telefone: 1535461903 

DADOS DO TOMADOR 
Nome/Razão Social: MUNICIPIO DE/IRIGUI 
CNPJ/CPF: 46.151.718/0001-80 Insc, Municipal: Insc. Estadual: Endereço: PC JAMES MELLOR • N°: SN Bairro: CENTRO 

Compl.: Municipio: BIRIGUI UF: SP CEP: 16200-057 E-mail: 
Telefone: 

DISCRIMINAÇÃO DO SERVIÇO 
SEC. SEV. SOCIAL - CRAS DARIA BRAMBILLA - PERIODO DE 01/12/2020 A 31/12/2020 - TAXA DE ADMINISTRACAO = -4,87% - VALOR COMISSAO = ZERO, NAO EXISTE RETENCAO DE IMPOSTO CONF. IN-SRFN? 1234 DE 11/01/2012-ART. 18 PARAG. 1.2 E 6 - ABASTECIMENTO DE VEICULOS, VL BRUTO R$ 129,85 - VL DESCONTO R$ 6,32 - VL LIQUIDO R$ 123,53. DADOS BANCARIOS BANCO DO BRASIL 001, AGENCIA 2857-6, CONTA CORRENTE 92329-X 

'• 16 36
Item 
CONSUMO ABASTECIMENTO ALCOOL 43,33 LITROS 

'WERRA tvi'' UNICI 'V. DE iiii-u.-Litg 

Recebi e conferi Ci8 materiais(serviços) 
Consta„, t - desta Nobs Fiscal 

4/,g,2 a 14. ,  • s 

, . e 0. .. C I C •• •• 

/ 

.... 
,v •,r ,

r , Cie)(.47 1s."-- I • 
4 /Cat C4 4 Or' 

AIII 
wr 

• 
. 

6 1 A / Ct 

i • 

' (_ _.g .•  /1 

Tributável 
Sim 

--t ---

/ t 

Qtde. 
1,00 

' 

VI. Unitário R$ 
123,5300 

• 

Total R$ 
123,53 

Valor Tributável: 
R$ 0,00 

Valor não ributável: 
R$ 1 3,53 VALOR BRUTO DA NOTA R$ 123,53 

Valor Total das Deduções: 
R$ 0,00 

Desconto Incondicionado: 
R$ 0,00 

Desconto Condicionado: 
R$ 0,00 

Base de Calculo: 
R$ 123,53 

Aliquota: 
0,0000% 

Valor do ISS: 
R$ 0,00 

PIS: % 
R$ 0,00 

COFINS: % 
R$ 0,00 

INSS: % 
R$ 0,00 

IR: % 
R$ 0,00 

CSLL: % 
R$ 0,00 

Outras Retenções: 
R$ 0,00 

Valor Aproximado de Impostos: Federais R$ 0,00 Estaduais R$ 0,00 Municipais R$ 0,00 VALOR LIQUIDO DA NOTA R$ 123,53 
ENQUADRAMENTO DO SERVIÇO 

10.05 - Agenciamento, corretagem ou intermediagão de bens móveis ou imóveis, não abrangidos em outros itens ou subitens, inclusive aqueles realizados no âmbito de Bolsas de Mercadorias e Futuros, por quaisquer meios. 

OUTRAS INFORMAÇÕES 
Mês de Competência: 01/2021 Local do Recolhimento: BURI/SP Data Geração: 04/01/2021 15:17:07 Recolhimento: Sem Retenção Tributação: Isento/Imune 
CNAE: 8299702 
Observações: Vencimento 19/01/2021 

Impresso em: 05/01/2021 as 10:16:08 

Recebi(emos) de: LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI 
Os serviços constantes nesta Nota Fiscal de Serviços Eletrônica. 

 / / 
Data Assinatura do Recebedor 

NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA 
Número: 511666 

Certificação 
A48F0-3FC0C 



Divisão de Gestão de 
Materiais e Plitre e

EMPEP :11-
Not2 
de 

3tirfl 

0 _ 1 

Prefeitura Municipal de 
R b e co erros,materiais 

• 'st an esta 


